
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH LƢƠNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:      /QĐ - UBND Bình Lương, ngày         tháng 7 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức Lễ khánh thành Nhà bia ghi danh Liệt sỹ 

Xã Bình Lƣơng  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ kế hoạch số  66 /KH-UBND ngày  14 tháng 7 năm 2023 của Ủy ban 

nhân dân xã Bình Lương về Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 76 năm ngày Thương 

binh Liệt sỹ (27/7/1947 – 27/7/2023); 

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - LĐTBXH xã Bình Lương. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Lễ khánh thành Nhà bia ghi danh Liệt sỹ xã 

Bình Lương, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1.  Bà: Đinh Thị Thắm Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng ban 

2.  Ông: Đinh Đình Phú Phó Chủ tịch UBND xã Phó ban 

3.  Bà: Lê Hồng Hiệp Công chức LĐTB&XH Thành viên 

4.  Ông: Nguyễn Văn Thanh Văn phòng thống kê  Thành viên 

5.  Bà: Lường Thị Xinh Công chức VHXH Thành viên 

6.  Ông: Lê Đình Lưu Chỉ huy trưởng BCHQS xã Thành viên 

7.  Ông: Lê Nhật Tâm Công chức TP - HT Thành viên 

8.  Ông: Hà Ngọc Dũng   ng chức Đ  -NLN  Thành viên 

9.  Ông: Trương Văn Ký Công chức Đ   XD - MT Thành viên 

10.  Bà: Lê Thị Nguyệt Kế toán NS Thành viên 

11.  Bà: Hà Thị Vân Chủ tịch MTTQ Thành viên 

12.  Bà: Phạm Thị Anh Chủ tịch Hội ND Thành viên 

13.  Ông: Lê Trọng Hiệp Bí thư Đoàn TN SH M Thành viên 

14.  Bà: Lê Thị Lộc Chủ tịch Hội LHPN Thành viên 

15.  Ông: Nguyễn Xuân Quý Chủ tịch Hội CCB Thành viên 

16.  Ông: Lê Anh Tuấn Phó CHT BCHQS xã Thành viên 

17.  Ông: Lục Văn Toàn PCT Hội ND Thành viên 

18.  Ông: Lê Văn Hải  B Đài truyền thanh xã Thành viên 

19.  Bà: Nguyễn Thị Phương  B Văn thư, thủ quỹ Thành viên 

20.  Ông: Nguyễn Thanh Quang CT hội  TĐ Thành viên 



Mời tham gia Ban tổ chức: 

1. Ông: Vũ Thành Trung Phó bí thư Đảng uỷ Thành viên 

2. Ông: Lê Trọng Hòa Phó chủ tịch HĐND Thành viên 

Điều 2. Trưởng Ban Tổ chức Lễ khánh thành Nhà bia ghi danh Liệt sỹ xã 

Bình Lương có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban Tổ chức; 

thành lập các Tiểu ban để triển khai thực hiện hiệu quả các nhiệm vụ có liên quan 

trong quá trình tổ chức Lễ. 

Kinh phí chi cho tổ chức Lễ khánh thành Nhà bia ghi danh Liệt sỹ xã Bình 

Lương được trích từ ngân sách xã năm 2023 và các nguồn xã hội hóa hợp pháp 

khác. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Thường trực Đảng ủy; HĐND (b/c); 

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã (c/đ); 

-  MTTQ, các ban ngành đoàn thể (p/h);  

- Thành viên BTC (t/h); 

- Lưu: VT,  S. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Đức Tuấn 

 

 

                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-19T09:55:37+0700


		2023-07-19T10:28:29+0700


		2023-07-19T10:28:53+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-19T10:29:50+0700




